
UCHWAŁA NR LXXXVIII.483.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 38 336 066,95 zł w tym: 
− dochody bieżące 21 004 918,90 zł  
− dochody majątkowe 17 331 148,05 zł  
   
− wydatki 46 315 474,77 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 510 880,67 zł  
− wydatki majątkowe 25 804 594,10 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 979 407,82 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 2 262 689,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
5 660 911,99 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 55 805,92 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 262 689,91 zł, 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII.483.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 418 521,05 37 500,00 5 456 021,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 29 500,00 29 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 29 500,00 29 500,00 

   Własne 0,00 29 500,00 29 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 8 000,00 8 000,00 

   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 794 763,00 -37 500,00 6 757 263,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

140 593,00 -37 500,00 103 093,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

37 500,00 -37 500,00 0,00 

   Własne 37 500,00 -37 500,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 8 626 088,74 849 202,42 9 475 291,16 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 369 996,00 638 174,00 5 008 170,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 369 996,00 638 174,00 5 008 170,00 
   Własne 4 369 996,00 638 174,00 5 008 170,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1



 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 211 025,00 211 025,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 211 025,00 211 025,00 
   Własne 0,00 211 025,00 211 025,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 3,74 3,42 7,16 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,74 3,42 7,16 
   Własne 3,74 3,42 7,16 

801   Oświata i wychowanie 2 317 665,00 269 429,00 2 587 094,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 421,00 96 900,00 188 321,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 821,00 96 900,00 162 721,00 

   Własne 65 821,00 96 900,00 162 721,00 
 80104  Przedszkola 160 294,00 172 529,00 332 823,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

117 194,00 172 529,00 289 723,00 

   Własne 117 194,00 172 529,00 289 723,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 954,45 -15 266,45 1 080 688,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00 

   Własne 1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00 
         

Razem: 37 232 701,98 1 103 364,97 38 336 066,95 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII.483.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 665 416,61 30 003,42 12 695 420,03 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 868 497,36 30 003,42 898 500,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 735,70 30 000,00 897 735,70 
   Własne 867 735,70 30 000,00 897 735,70 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

761,66 3,42 765,08 

   Własne 761,66 3,42 765,08 
600   Transport i łączność 6 247 300,01 204 000,00 6 451 300,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 384 155,24 64 000,00 448 155,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 64 000,00 79 000,00 
   Własne 15 000,00 64 000,00 79 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 72 725,02 140 000,00 212 725,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 725,02 4 000,00 52 725,02 
   Własne 48 725,02 4 000,00 52 725,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 136 000,00 146 000,00 
   Własne 10 000,00 136 000,00 146 000,00 

710   Działalność usługowa 50 210,00 1 000,00 51 210,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 6 637 979,19 65 517,33 6 703 496,52 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 273 000,00 311,46 273 311,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -688,54 9 311,46 
   Własne 10 000,00 -688,54 9 311,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 133 767,19 65 205,87 6 198 973,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 205,87 100 205,87 
   Własne 80 000,00 20 205,87 100 205,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 40 000,00 280 000,00 
   Własne 240 000,00 40 000,00 280 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

   Własne 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 709 090,38 40 000,00 749 090,38 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 706 290,38 20 000,00 726 290,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 20 000,00 42 500,00 
   Własne 22 500,00 20 000,00 42 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 142 294,65 762 922,13 10 905 216,78 
 80101  Szkoły podstawowe 4 938 726,82 543 097,43 5 481 824,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 191 480,00 15 648,00 207 128,00 

   Własne 191 480,00 15 648,00 207 128,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 070,00 61 324,00 687 394,00 
   Własne 626 070,00 61 324,00 687 394,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 89 240,00 8 740,00 97 980,00 

   Własne 89 240,00 8 740,00 97 980,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 136 790,82 65 034,43 201 825,25 

   Własne 136 790,82 65 034,43 201 825,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 500,00 1 260,00 13 760,00 

   Własne 12 500,00 1 260,00 13 760,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 606 081,00 341 091,00 2 947 172,00 
   Własne 2 606 081,00 341 091,00 2 947 172,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 482 476,32 27 985,16 510 461,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 080,00 3 447,00 26 527,00 

   Własne 23 080,00 3 447,00 26 527,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 700,00 5 744,00 69 444,00 
   Własne 63 700,00 5 744,00 69 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 080,00 819,00 9 899,00 

   Własne 9 080,00 819,00 9 899,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 566,32 7 208,16 22 774,48 

   Własne 15 566,32 7 208,16 22 774,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 700,00 10 767,00 357 467,00 
   Własne 346 700,00 10 767,00 357 467,00 
 80104  Przedszkola 1 053 813,49 63 867,85 1 117 681,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 34 670,00 2 121,00 36 791,00 

   Własne 34 670,00 2 121,00 36 791,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 035,00 8 212,00 133 247,00 
   Własne 125 035,00 8 212,00 133 247,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 809,00 1 170,00 18 979,00 

   Własne 17 809,00 1 170,00 18 979,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 33 179,49 6 714,85 39 894,34 

   Własne 33 179,49 6 714,85 39 894,34 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 500,00 45 650,00 458 150,00 
   Własne 412 500,00 45 650,00 458 150,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 455 706,02 1 508,40 457 214,42 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 743,02 1 508,40 7 251,42 

   Własne 5 743,02 1 508,40 7 251,42 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 137 902,00 115 614,00 253 516,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 3



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 15 225,00 15 225,00 

   Własne 0,00 15 225,00 15 225,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 815,00 14 744,00 34 559,00 
   Własne 19 815,00 14 744,00 34 559,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 825,00 2 101,00 4 926,00 

   Własne 2 825,00 2 101,00 4 926,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 262,00 83 544,00 198 806,00 
   Własne 115 262,00 83 544,00 198 806,00 
 80195  Pozostała działalność 1 983 473,63 10 849,29 1 994 322,92 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 29 573,63 10 849,29 40 422,92 

   Własne 29 573,63 10 849,29 40 422,92 
852   Pomoc społeczna 1 839 314,52 20 000,00 1 859 314,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 807 015,61 20 000,00 827 015,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 039,00 8 000,00 25 039,00 
   Własne 17 000,00 8 000,00 25 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
   Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 9 000,00 55 000,00 
   Własne 46 000,00 9 000,00 55 000,00 

855   Rodzina 2 027 382,09 2 000,00 2 029 382,09 
 85508  Rodziny zastępcze 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

31 000,00 2 000,00 33 000,00 

   Własne 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 811 960,96 2 500,00 1 814 460,96 

 90095  Pozostała działalność 1 600,00 2 500,00 4 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
   Własne 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 297 601,50 23 422,09 2 321 023,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 841 500,00 20 000,00 861 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00 
   Własne 3 000,00 20 000,00 23 000,00 
 92116  Biblioteki 148 000,00 10 000,00 158 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 148 000,00 10 000,00 158 000,00 

   Własne 148 000,00 10 000,00 158 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 026 122,91 -6 577,91 1 019 545,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 
   Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 026 122,91 -15 577,91 1 010 545,00 

   Własne 1 026 122,91 -15 577,91 1 010 545,00 
         

Razem: 45 164 109,80 1 151 364,97 46 315 474,77 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII.483.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

55 805,92 0,00 55 805,92 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 002 689,91 - 740 000,00 2 262 689,91 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 872 911,99 788 000,00 5 660 911,99 
     

 Razem:  7 931 407,82 48 000,00  7 979 407,82 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII.483.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 646 261,83 30 003,42 12 676 265,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 868 497,36 30 003,42 898 500,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 735,70 30 000,00 897 735,70 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Rozbudowa wodociągu w miejscowości Ochotnik 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 761,66 3,42 765,08 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na 
dz. o nr ewid. 242 i 386  761,66 3,42 765,08 

600   Transport i łączność 5 717 643,75 200 000,00 5 917 643,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 64 000,00 79 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 64 000,00 79 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej nr DG110208E w 
Kalinkach 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej nr DG110209E w 
Bartodziejach 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej nr DG112401E w 
Tworowicach 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej nr DG112403E w 
Chełmie 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 10 000,00 136 000,00 146 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 136 000,00 146 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej Masłowice-Korytno 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Borkach 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Kawęczynie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Korytnie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Kraszewicach 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Kraszewicach 
(Moczydła) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Ochotniku 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej w Przerębie 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 340,38 20 000,00 559 340,38 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wpłaty gmin na fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
nowego samochodu służbowego segment C w wersji oznakowanej 
dla Komisariatu Policji w Przedborzu 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 953 300,00 50 000,00 2 003 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji oraz wniosku o dofinansowanie dla 
projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkół 
Filialnych w Kraszewicach i Przerębie”  

0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 133 101,50 - 15 577,91 2 117 523,59 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 026 122,91 - 15 577,91 1 010 545,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 2



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 026 122,91 - 15 577,91 1 010 545,00 

   

Dotacja dla Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja w Chełmie na 
zadanie: Wymiana pokrycia dachowego na nawie głównej, 
kaplicach i kruchcie kościoła Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja 
w Chełmie 

1 026 122,91 - 15 577,91 1 010 545,00 

  
Razem 25 520 168,59 284 425,51 25 804 594,10 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVIII.483.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2024 r. 

 Kwoty udzielonych dotacji w 2024 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Strzelcach 
Małych 

 

 158 000,00 

 

1. 

Organizacje 
prowadzące 
działalność 
pożytku 
publicznego 

8 000,00 

  

2. Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

 
5 000,00 

 
2. 

Parafia Katolicka 
pw. Św. Mikołaja 
w Chełmie 

1 010 545,0
0 

  

 Razem 
 

163 000,00     1 018 545,0
0 

  

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Masłowice polegających na zwiększeniu dochodów w rozdziale 
80103 o kwotę 96 900,00 zł oraz w rozdziale 80104 o kwotę 172 529,00 zł, zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.11.2024 z 8 marca 2024 r. dotyczącym zmian w budżecie na 2024 r. 
dokonanych decyzją Ministra Finansów z 7 marca 2024 r. Nr MF/ST3.4143.3.10.2024.MF.374. 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Masłowice polegających na zwiększeniu wydatków w rozdziałach 
80103 o kwotę 96 900,00 zł oraz w 80104 o kwotę 172 529,00 zł i jednoczesnym przeniesieniu własnych 
środków z rozdziału 80103 w kwocie 68 914,84 zł oraz z rozdziału 80104 w kwocie 108 661,15 zł do działu 
921 w kwocie 39 000,00 zł, działu 900 w kwocie 2 500,00 zł, działu 855 w kwocie 2 000,00 zł, działu 
852 w kwocie 20 000,00 zł, działu 754 w kwocie 40 000,00 zł, działu 750 w kwocie 65 205,87 zł, działu 
710 w kwocie 1 000,00 zł oraz do działu 010 w kwocie 7 870,12 zł w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
2024 rok w rozdziałach 80103 i 80104 środkami własnymi Uchwałą Nr LXXXIV.448.2023 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2024 rok. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBBA04A-2972-4E24-86FC-07802CB60108. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII.483.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2024 roku
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2024r.
	Uzasadnienie


		2024-03-22T13:53:00+0100




